

БЕКІТІЛДІ

Қыналы НОББ мектеп директоры

Ж.К. Қалиева Ж.К. Қалиева

« 04 » 09 2021 ж.



КЕЛІСІЛДІ

оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Ж.Ә. Жолдасова Ж.Ә. Жолдасова

« 03 » 09 2021 ж.

ҚАРАЛДЫ

Хаттама №1

Бірлестік жетекшісі: Ж.С. Жапакова *Ж.С. Жапакова*

« 03 » 09 2021 ж.

**2021-2022 оқу жылында
Үлгілік оқу бағдарламасының мазмұны бойынша Қыналы НОББ мектебінің мектепалды даярлық тобының
Өтпелі тақырыптар тізімі**

Облыс: Ақтөбе облысы

Аудан: Әйтеке би ауданы

Мектебі: Қыналы НОББМ

Сыныбы: Мектепалды даярлық

Тәрбиеші: Куптлеуова Л

Сағат саны: 20

Өтпелі тақырыптар

№	Тақырыптары:	Мақсат, міндеттері;	Айы
1	«Мен кімін және қандаймын»	<p>Мақсаты: балалардың бойында мектепке, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру</p> <p>Міндеттері: -балалардың өзіне-өзі қызмет көрсетуі үшін жағдай жасау, қоршаған әлемге қызығушылығын дамыту;</p> <p>-ересектермен және құрдастарымен сыпайы қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру;</p> <p>-баланың өз ойын айта білуін дамыту;</p> <p>-бірлескен әрекетке баулу</p>	Қыркүйек
2	«Менің отбасым»	<p>Мақсаты: отбасы ,ана,әке,әже, аға,әпкенің рөлі,отбасы мүшелерінің еңбек міндеттері; отбасындағы оң өзара қарым қатынас, өзара көмек.</p> <p>Міндеттері:отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілікпен қарауды түсіндіру және түсініктерін кеңейту.</p>	Қазан
3	«Дені саудың – жаны сау»	<p>Мақсаты: балалар денсаулығын сақтау және нығайту.</p> <p>Міндеттері: тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізді қимылдарды жетілдіру арқылы байыту, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіру.</p>	Қараша
4	«Менің Қазақстаным»	<p>Мақсаты: балаларда «Мәңгілік ел» жалпы ұлттық идеясына негізделген жалпы адамзаттық қасиеттерді тәрбиелеу, жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, патриотизм мен толеранттылықты қалыптастыруға ықпал ету.</p>	Желтоқсан
5	«Табиғат әлемі»	<p>Мақсаты : балалардың тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер туралы білімдерін кеңейту.</p>	Қаңтар

		Міндеттері: жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыру, табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге, қоршаған ортаға ұқыпты қарауға және тіршілік ету ортасының маңызын түсіндіру.	
6	«Бізді қоршаған әлем»	Мақсаты: балалардың тұлғасын дамытуда қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерту. Міндеттері: адамгершілік нормаларды сезінуге, төзімділікті және адамдарға құрмет танытуды қалыптастыруға ықпал ету	Ақпан
7	«Салт-дәстүр мен фольклор»	Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлерге тәрбиелеу, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынасты қалыптастыру. Міндеттері: салт-дәстүрдің тұрмыстағы пайдасын білуге үйрету, экологиялық мәдениет негіздерін дамытуға ықпал ету, ішкі жан-дүниесін байыту.	Наурыз
8	«Біз еңбекқор баламыз»	Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларына, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу. Міндеттері: адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қатынасты, балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамыту, шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыру.	Сәуір
9	«Әрқашан күн сөнбесін»	Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасау ынтасын, туған ауылына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеу. Міндеттері: бір-біріне қамқор болуға, ұйымшылдықпен ойнауға	Мамыр

		тәрбиелеу , алған білімдерін ойын әрекетінде бейнелеу .	
--	--	---	--

